
I. Zákl�dní ust�novení
Správcem osobních úd�jů podle čl. 4 bod 7 n�řízení Evropského p�rl�mentu � R�dy (EU) 2016/679 o
ochr�ně fyzických osob v souvislosti se zpr�cováním osobních úd�jů � o volném pohybu těchto úd�jů
(dále jen: „GDPR”) je:
Magnolia Medical s.r.o.
IČO 09129537 | se sídlem Libušin� 514/34, 360 01 K�rlovy V�ry| z�ps�né u Kr�jského soudu v Plzni,
Spisová zn�čk�: F 39282/KSPL (dále jen: „správce“)
Kontaktní údaje:
Magnolia Medical s.r.o., Libušin� 514/34, 360 01 K�rlovy V�ry
telefon: +420 739 686 139 | em�il: info@m�gnoli�-medic�l.cz
web: https://www.m�gnoli�-medic�l.cz
Provozovna:
Fentrum zdr�votní péče
Počernická 120, 360 17 K�rlovy V�ry
Osobními úd�ji se rozumí veškeré inform�ce o identifikov�né nebo identifikov�telné fyzické osobě;
identifikov�telnou fyzickou osobou je fyzická osob�, kterou lze přímo či nepřímo identifikov�t,
zejmén� odk�zem n� určitý identifikátor, n�příkl�d jméno, identifik�ční číslo, lok�ční úd�je, síťový
identifikátor nebo n� jeden či více zvláštních prvků fyzické, fyziologické, genetické, psychické,
ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické osoby. Správce nejmenov�l pověřence
pro ochr�nu osobních úd�jů.
II. Zdroje � k�tegorie zpr�cováv�ných osobních úd�jů
Správce zpr�covává osobní úd�je, které jste mu poskytl/� nebo osobní úd�je, které správce získ�l n�
zákl�dě plnění V�ší objednávky. Správce zpr�covává V�še identifik�ční � kont�ktní úd�je � úd�je
nezbytné pro plnění smlouvy.
III. Zákonný důvod � účel zpr�cování osobních úd�jů
Zákonným důvodem zpr�cování osobních úd�jů je plnění smlouvy mezi Vámi � správcem podle čl. 6
odst. 1 písm. b) GDPR, oprávněný zájem správce n� poskytování přímého m�rketingu (zejmén� pro
z�sílání obchodních sdělení � newsletterů) podle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR, Váš souhl�s se
zpr�cováním pro účely poskytování přímého m�rketingu (zejmén� pro z�sílání obchodních sdělení �
newsletterů) podle čl. 6 odst. 1 písm. �) GDPR ve spojení s § 7 odst. 2 zákon� č. 480/2004 Sb., o
některých službách inform�ční společnosti v příp�dě, že nedošlo k objednávce zboží nebo služby.
Účelem zpr�cování osobních úd�jů je vyřízení V�ší objednávky � výkon práv � povinností vyplýv�jících
ze smluvního vzt�hu mezi Vámi � správcem; při objednávce jsou vyž�dovány osobní úd�je, které jsou
nutné pro úspěšné vyřízení objednávky (jméno � �dres�, kont�kt), poskytnutí osobních úd�jů je
nutným pož�d�vkem pro uz�vření � plnění smlouvy, bez poskytnutí osobních úd�jů není možné
smlouvu uz�vřít či jí ze str�ny správce plnit, z�sílání obchodních sdělení � činění d�lších
m�rketingových �ktivit. Ze str�ny správce nedochází k �utom�tickému individuálnímu rozhodování ve
smyslu čl. 22 GDPR.
IV. Dob� uchovávání úd�jů

mailto:info@magnolia-medical.cz
https://www.magnolia-medical.cz/


Správce �chovává osobní údaje:
 po dobu nezbytnou k výkonu práv � povinností vyplýv�jících ze smluvního vzt�hu mezi Vámi �

správcem � upl�tňování nároků z těchto smluvních vzt�hů (po dobu 15 let od ukončení
smluvního vzt�hu)

 po dobu, než je odvolán souhl�s se zpr�cováním osobních úd�jů pro účely m�rketingu,
nejdéle 5 let, jsou-li osobní úd�je zpr�covávány n� zákl�dě souhl�su

 po uplynutí doby uchovávání osobních úd�jů správce osobní úd�je vym�že v Příjemci
osobních úd�jů (subdod�v�telé správce)

Příjemci osobních údajů jso� osoby:
 podílející se n� dodání zboží / služeb / re�liz�ci pl�teb n� zákl�dě smlouvy
 z�jišťující služby provozování e-shopu � d�lší služby v souvislosti s provozováním e-shopu
 z�jišťující m�rketingové služby

Správce nemá v úmyslu před�t osobní úd�je do třetí země (do země mimo EU) nebo mezinárodní
org�niz�ci.
V. V�še práv�
Z� podmínek st�novených v GDPR máte

 právo n� přístup ke svým osobním úd�jům dle čl. 15 GDPR
 právo opr�vu osobních úd�jů dle čl. 16 GDPR, popříp�dě omezení zpr�cování dle čl. 18 GDPR
 právo n� vým�z osobních úd�jů dle čl. 17 GDPR
 právo vznést námitku proti zpr�cování dle čl. 21 GDPR
 právo n� přenositelnost úd�jů dle čl. 20 GDPR
 právo odvol�t souhl�s se zpr�cováním písemně nebo elektronicky n� �dresu nebo em�il

správce uvedený v čl. III těchto podmínek
 dále máte právo pod�t stížnost u Úř�du pro ochr�nu osobních úd�jů v příp�dě, že se

domníváte, že bylo porušeno V�še právo n� ochr�nu osobních úd�jů
VI. Podmínky z�bezpečení osobních úd�jů
Správce prohl�šuje, že přij�l veškerá vhodná technická � org�niz�ční op�tření k z�bezpečení osobních
úd�jů. Správce přij�l technická op�tření k z�bezpečení d�tových úložišť � úložišť osobních úd�jů v
listinné podobě, zejmén� šifrování, �ntivirový progr�m. Správce prohl�šuje, že k osobním úd�jům
m�jí přístup pouze jím pověřené osoby.
VII. Podmínky z�bezpečení osobních úd�jů
Správce prohl�šuje, že přij�l veškerá vhodná technická � org�niz�ční op�tření k z�bezpečení osobních
úd�jů. Správce přij�l technická op�tření k z�bezpečení d�tových úložišť � úložišť osobních úd�jů v
listinné podobě, zejmén� šifrování, �ntivirový progr�m. Správce prohl�šuje, že k osobním úd�jům
m�jí přístup pouze jím pověřené osoby.
VIII. Závěrečná ust�novení



Odesláním objednávky z internetového objednávkového formuláře potvrzujete, že jste seznámen/� s
podmínk�mi ochr�ny osobních úd�jů � že je v celém rozs�hu přijímáte. S těmito podmínk�mi
souhl�síte z�škrtnutím souhl�su prostřednictvím internetového formuláře. Z�škrtnutím souhl�su
potvrzujete, že jste seznámen/� s podmínk�mi ochr�ny osobních úd�jů � že je v celém rozs�hu
přijímáte. Správce je oprávněn tyto podmínky změnit. Novou verzi podmínek ochr�ny osobních úd�jů
zveřejní n� svých internetových stránkách � zároveň Vám z�šle novou verzi těchto podmínek V�ši e-
m�ilovou �dresu, kterou jste správci poskytl/�.


